Муниципальное учреждение
Администрация

муниципального образования
Курманаевский район
Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ,#"оýйхп ,?{

Об утверждении муниципального комплексного плана мероприятиЙ ПО

организационно-методической поддержке центров <<Точка роста)> на
2021.-2022 учебный год, созданных в Курманаевском районе

В целях эффективной организационно-методическоЙ поддержке ценТРОВ
<<Точка роста), создаваемых и функционирующихв 202\-2022 учебном гоДУ В

Курманаевском районе

ПРИКАЗЫВАIО

1. Утвердить муниципальный комплексный план мероприятиЙ По

организационно-методической поддержке центров <<Точка росТа) На 202|-
2022 учебный год, созданных в Курманаевском раЙоне согласно rтрипожеНИЮ.

2. Руководителям обrцеобразовательных организаций МАОУ
кЕфимовская СОШ), МАОУ <<Костинская СОШ), МАОУ <<КурманаеВСКаЯ

СоШ>:
2.|. Скорректировать план работы центров <<Точка ростa>) ъlа202|-2022

учебный год.
2.2. Разместить муницип€lJIьный комплексный план мероПриятИЙ ПО

организационно-методической поддержке центров <<Точка росТа) На 202I-
2022 учебный год, созданных в Курманаевском районе, в специаJIьном р€tзделе
официального сайта образовательной организации.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на КоНЯеВУ

Е.Л., методиста МКУ

Начальник отдела М.Е.Щеглова

Разослано: в дело, МКУ <Курманевская СОШD, МАОУ

0Bilш}I

<Ефимовская СОШ)), N4AOY <<Костинская СОШ>

Ф

з
(.)

,ý

Еýц

ФЕ,FФ
9ý
Ф:о
фrY!{

х|

е)l
Фl

tr]
lr]
цэ

n
х

ь\о

Е:{

F-

Ф
2
N

з
е)
Ф
2

Ф

Ф

q)

Ф

ф

-a
-лl-.l l-i
,-.] El

(Ji:д
Ф Sl ,с)-
v i..i l-.l

8,о Фвv ЕvvJ

>> ýос н<< й\<i \з aiдд а

ы

q

<U ё
-J н Е

хБЁс€ зл.
Еfц59яБ
o,Sz во ь.тLn a

F
Фн
ц
д

.ь<д
tji,*:J
:iз ссUZ Еd+ý оБЕ)ý
d> q
0!"/ а
д=Б

оД л/п
цg9iц Еa
Б9лФ)ý:.L:H

ч я qФ
JЁнLД\U*л'мF)a
н л _ д
Ё\Ыý g
ýоýЕх9цft{ELu

9.юБ<
кс ы н

н
Lчн**Фо

фЕrЁ!FJB
9н(в
m .l лхý

_ Lotd х
4оо\,о)ý ý
Fфл^Е
-Е н iiл о
ýtj8.ЕЕ ЕЁ с 9 ц= цg в э,аg Е
п-Е( Е ЕЁ (J
х rd g о> Е
= Б iý O-ia }r," (7 S А'Г Pr-н-ч-

н

Ё
(.)
ц[

ti

Ф

Ей
а. :,

б]
о]
q
ю
з
оо

сп

цg
ю
з

s
N

-
C,l

обtr

N
N
q
ю

оо
N

q
ю
ч
Ф
Е{

Iд
ю*ц o,1

EN

N
N
чq
ю
Фдts-L

а.

*

c\]
It

c.l

зýSa

}ý

l'i о Fr:\о оiФсl
l_] Н >.

с)
Ф

Ё
о

Lo ,tо&

с)о

е-
lo
\о'i

хЕ|ЕФ
-дФIБlи) 9g
ц iB\)*(Ёс) со.н =-О л'!.i i' Ф
iýciilob
ц о-Ф ý у(' соlл с' а Х

нбБц€Ёr-он(блБ
vнlллvsz
y*v9y!

Б Ес)ýнц,ч\Еь яьi,R>св?ЁJбv.\
_} l ,Uлнv
*нaн
lri;a)Д

Sч=trHEvMонiц=tiOxxý9оtт
HHLHJi.r'ФaФýЕ

(n

н
оз

6)
,л*

-Ео)-
Еý
lia сЁ

-\i.i ё)
gл
бфаýgН
оý
rё

БпЕс
F O'i] ,аl й 9 rьё Е F
ЕлFF
о.Ф,i !iл;IU!д(Jtsо:ОЁ ъызЕ х'rзЕ,-Uа-Е ц

,n c.l
цa{Е|Ьаdi:
iлоtл

Б(tБчсдгlоОF+о,ч
F

Фаj
Ki

са*;л с_)

нЕ
б, сG\Ыgлц
оН6*э. )ýно
Еý<ФоЕ{9a
Ф цti

FлlЦtrс)о.о Ф)vБEi
tsiч(бл БЕ:r

Fv

z
3

ь1о
а.

зо
q
0)зн
хa

н
Ф
с)
д
з
с)

о
н
соою
ь4оq
>.

о

оо
(.)
о
Ф

ф

н̂ооq
ь4лн
t-а
v iýi

\)д
о!

lсло-
Бхх.Е
El()лоЕо(ýа,l, cJьо|.о rп

0)

ýcd
ijБ
ЕrЕьо
ндч

ёыЕIr !Ё q.)

яе"Е\_/аЕ

о(Ё
ц(JуЬ-FЕЕоtslсlFrФ о-:,

Ф9г
!Е5о

ЁtfЕл

аv 9
н;iццэБ>,
уБLл

аiю
ijxy

ФхЕO9ii

; (.)

Ёлф
JБ(J

о >,>ýýФirЦý&ё Е
-ЕйоохýtrилLHtл
ir О _i !UЕ9ЕБJ ьоо

r.l (.) ý Q

с)о
н

Iq
Фно
z
А
bZ
А
сохa

Фн
Ф
ц[
Ф

tr
I

о
зо

.Cl4
c^,l сa + ч ч

\jь *"',

а ,I
Е:-|
Fl
Ь( \r|
()Fi

о .al
А ifi|
Ее
р.-

lr

\о
6)

N
бl
бt

l

бl
._ C-l

ýк!tЕЕ
ýА
trБ9*v 9 :al lJ
-

*-r
ФJi
Аqlл Е -Ё ' Е
сýо2
эla й

ч .iч)ýдд
;оq)
=

9rcliHEч-а/ iд ъYз:]Е
::{а.
Ё Ф_ъii е/ -r.- !:-окфЕа,

.lФхJiir Fr i-,j;EiлЕ,_*;
!!r lJ ЁЁ i l
лl*

E.:!laJl--аt! чJ lntrуо
ý99нФ)

ьх
oJ
2
l

сл
Ё)

-

/

од-rч

lдt
L

с-:л^,:Е=
<iц
(dz
* L_-

Olr
\< ij
Д-l

I

Idl
HlHl
оl.*lJ*l
(d]q
о

ic.лЁцн'*ФЁ^ Бц.:чнФFr,r6- i}(H-i-iiigJrJ{

Б Ц Ёц 9
ц9ччло 9.ý\ У

ýдЁЕЁ

tл ;l tд

(ýЕIц

лх6)л:.\н
цдa

ý l9*н
l9 9- ý
a) L J|i

(ý(ЁI+*ц.чч хdчrэ\Jlл.ЁН й'Ё а Е* н vл:-lщ.аFvvФ х 9о- ts
Eir!-Bg у цJ нg Е ёе э
аtЭlЁАБ-Ё а> й(Jчrl+л
ЦZ9lrД

**н
янUБl )ýс)оч
яý Pr
*bi.чч х

dv(-r\J;л.Ё
F-- й'Ё а Ек !i йо Б(d х 9о- Fь4:тцijýн у цJ нg Е.ее э
аtЭldБаЁ ц> йо ё lзц ьЦZ(Jt-Д

ц*нlv*н
l9:мЁv
оtr'l
С)оqч
Фdl:i
-БjEE Б

н 3'Е " ЕЕ !i йс Бd х 9о- ts
* г а= рg P.eg яа-ЭlЕАЕ,Ё ц> й
(J ч .j- l* 1-1LZ(JIiц

*
нlч ч

U
оН,Diзн &*ц
вЕ Б-.Ей'i а ih йс а
х 9о- F
_О о-= Э
Е бе э
!ш

Ё я} й
> бЁ л

о]
бI
даю
о

tsтi

, c,l

доtrо-л
Ua
i!ю
лvqБ

л c.l
6,.1 О]
a{9ос\
Nд
LrЧ;а d)
сd }-rr

<lцдв

Ё
о
F
6
!f .r
оооЁ c'.l

c,l
о]
o,1

зg
z

I$

а
ф
Ф.а'
ý .l
',' с...l

cj с.i

o.1
с]о
C,l

о
Ф

н

q) а.

Uz
чU
Fэ
Ёs:Ёч

ýЕ1 БЦs
ýFci ЕЬv 9 Е лоЕФлч_
*н*Fч

(_r ij п) )ý tx* ý Е о-ý ý
5<!,!;J

DlЁяrý=tr:Fё,а9ý # ! 9\9 дд й б,р g 8aýoЕiFF

д
9zýPr g

Е !lнд
оi-{Ф9ýннБ=ts
о о Е >,бý99чд
-Lfq)ý5СЁ i-] цл д
iаЕтэ
о=оIiЭ
Е Ё €.ё ý*!9\Uдд lб,р 8_ 3_лоFri.t

д
vzо-(ý
н, }1Ё*,U

ýЕIБЦsH-LuLtslб;f;i> о а >.бýЕ9удХ * },s к5 Е зF +нЕ:аЕ
ЕýёЕЕ* ! чU ц
д б,F 8_ 3йоFFЁ.

ф

99
*=:r
ЕJФь*:] ;Ч d Ё
Б q g.з
g R*,
;(Ф.ЁtЁdОmts
н LO л .r( -б й,1'л о (0ч-рр

доо
ьо
Ф

z
Ф

д
сод

но
о

ч

Е
н

ts
с)

д
о
trк
с)
цL

зо
Ф
н
Фа

'r.l
бdч

о
l].

х
g
о
Ф

li
Uц
цL
Фн

аьон
д

4

со

2

Ф

ь
з
g
н

I

Фg

z
Фо
ф
Ф
зо

Фн
(t

зо
Ф
.a.
z
дн

tr
Фq

з
ца
ь1з

Ф
н
с)

t-.

lJ

ýН
0gts t-,l

l$tiчач!осýýt Ed>lФ

о.Ф rr'
Ь4оо{о-

!Lt+o!L rл

g
дь
з
*q
Fi

с)

оо

Фо
ф

bZл

Ф
ц[

ФаЁ
zл
::пБЁ
нсаобсонаЬЕа.
^\обл
F9>х9
ь4о
oaj

t!л

цоаб
ti*

оЭ
лL

уЕ
9а.
ц чоЕ

оо
Ё
lаоFо
(Ё
z

Fa

bZЕ,
F*

z
цr

Ф
lтl
|='

Ф
F
он
Ф

свн
l

о

Ф
з
L)

\

сý
Ф
ц{

оq

z
сd
с)

фЕа
9соtrо
Ёqооою
ýЕ

t-()

ф (-)oq
tsс)о*

уý
Lv
dцj
цtч

trtо

д
с)о
F

I

о
t-iо
а
А
|=i

Ir
F

ц
он
ФкФ

(вн
I

о
д
Ф
Frо

а
х

ф
(€
!L

н
Ф
н
z
св
с)

а
н

Нсб
^ЦФ!4Fц()>lчцqо
аЮ
}4Uц>
t< tn

фо
а.оHOrвчФояо

ka
ia

д
ý{х
(.)

Фц
Ф

I

ф
Ф
Frо

л
ti
цl
Фн
доо

I

Фно
z

(d
Ф
ц].

н-Фа
z
(в
с)

ан

trсdлдэоiч ts{

Е*
аь_ю
149

_об
vlлмО
oziо-о
F.' ансо
Фl 9{о
LH

;*м
()i

c,.l

с!o,i

z
з
л

ь
Ф
a
\о

N

2

х

з
е)
6)

х

Ф

4)

х

Ed

ь
Ed

Ф
2

х

tr

Ф

Ф

F
с)

ь

(v)

lr

ol
Ф

q)

ооь

v19v *9о
!rH

ia(в
,_l аюнхб х

li о. \,Ё- цд.* н
Е= ,д с)
d ý_дi н
Н EI ti ý(€ (€' Efм м Ё л'
(JЁFaо
9Е9охФ99ч*rlrH{\о а.ю 5'о о он

н
цЕл-оз й,ý

цЁ&
>йс9-:ý
,ЁБL> ý

л k<i Ed
lоFэ ох" ф

Fэ g
iд-

^JЁ

^орЕ
5ал, хЕю t
iаЦо- ч л,r н a]*чл д.-lrлtlЕ='Ё',Ё ý d ýпi

<1-5tiE]H;> ý ý ý'*н - Ё :, н |:*l]H9Brн-l

ý,Е Е ý Ё ý
чi- Ё1. Y ю а. \о
'4F.] n о о о

о-
сgtЬ4дс)ts
Eg
сý ir
:{

мДЕ0l+.] о- л\i яйHbZ ьývaц8лд
с) \_J F]
ý</хд>t

rHJЁц
Jtt()сýLн *
!лою
чiл, Охс)

-f, ?rr Е о-\\нл'
r^дv
F; л^ Ц.-
-l-_длtsl'Ёц:Нv;]Fлсý r-i - л !U =lFv |J.l t- ]-l- Н ;-.] |r
Fý>:JБýsU ч

-
ч л Ё i]i.riliч9ЁF

л-ы-L''ц9Е-Ён> я ý ýо'.9 ЁаЦ б а\БLrхЦI- о о о

ч

(dlgl

с

*
цFýБ
MHi-i

йБЕхýо.тЁ у,
9 (J л.

vJý. м :, л
Е= tr у^j 8-рts
св 8 QЦсо :j >,о-Ф ЕЮ Yýнц,Е Ё Ф>лЁа;л
b4>oL

оо

Ф

0)

9

z
2
Ф

L

с)

Ф

9

ё
фз
Q

Фн9

z
N

2
Ф
(v)

N

Fr

(.)

2

с)

Frо

ta
0)

0)
ц
ф

эý
Sбgя
Ф*Дч*<ý

iлаО
_., \, E[
1li OjцЕdЕ
ý> аБс sl5< Elд r Hlл!*lйs>l

c.l

N
дq

|о
(€

о
Ht

N
с{
c.l
дq
(€
ц

Ncj
N
дts

*
Ф
а

(..i
..i
бi
н
о.

c.i
c.i
o.1
ч
Фq
-"1а

q
юкFi
tц[aj)ý о

!л

йкь
с\ Fл Fц

Ёсох
U\H

gз'Е
Е9s59:БýPЁLL

лэга- * ь9"

aiK2a
=|'лЦн

-
*L' в

L

д

Еtrr
djФ
н i-.]

БНсФtrЕ
ts в{)ý
;>tФ (dдtrа

Ф

-, 9.ЧFi
Nнч;] ЕЁ 9} цU
*ЕБц
ЁiiF*l|iЁý>,
8 Е Ё,ý
:9оýФ
цlлаqъд ýц а,з tr

дL
д

Фс}

Бkв
лjл

F {Jý,ъФ d
Bi l-i $Jr

дс-
*о
*L-
dФ

о^сý
tr к)ý
Р\Ф dцtrа.

Ё БсХOц
Ф-l
iiUF
rHý;;-сгЕ8ь
luAH
Цlл]о х o-i
ц a.F|

о
н
сdооxsf

F_< i-.,lg л

F!*ЕБня>9
t,(фц

l..,! ;л .эЕYно"Б
о*(€
чнй
оБd-> otobEdo
9ib-

-ю Е>оý
д9Ф
d!rq
9Нs
гrнlл
Фоli
tJi iл )sдхýонл
Н}d^Oo;iФоI:
Jдб,^Дз

сс
aо

F
сdоq

Fa
Юр.
о-о
сý Е1о-.чЕо*
i, ч

Е Фо.
ьdй_
&н я
l-.j х LrIIлн
яч Ё(ýн
iсХчirLr<ЁЁФ
ЁЁЕ
дрЦо.rýХ
цаа
Joc)ч-trfý

Фlтr

;;
з
а

t+

цо
Ф

Ф
н
ью
д
tr
д
trо
с),a.

g
tdд^

i-i о)

;ъф
Z*=

t-lvлО i:j
gд
Hvы9
Е9
(воrr о-
лоYФ
оg

еЕ

Фубц
(d,о

Ёiо

о-оьфо

ь!]
.р (.)aE{

Ёr
t-
до
о.з
Фн
о
zьа

z
дЕ

ц
Ф

Ф
но

а

ьý
ь4аog*ýаЕtr<
о-
gлн
Hlr

Ё
b-L

дсo-f,tr -\оl-
Но "о'<ý
-ЕЁх
Ёi (d л,
олЕ

ЁLн+ci.9Нлц(ývо

ýФхtЁzн,(б;ъН
бл,i\.=Х\з\) ёд

сa
c,i

ч
N

ta)

c.i o,1
\
N cn

цý
>q)9R
tz-<ý
чiлл (.)

,-]l< бцкЕ
Ез $
йе>

^Еdý
>оgя
Фt дrЕ*<ý
YiлдФ.(]н

'-) l+ trjцкн чЁa Е-()\J н'

йо>

0]

\9 l

|-

Ф

tr

ц
сl

t
Ф

Ф
н

xlZ
_ й 9ццлд!
v z ?', а
-

] F ýоýоЕ:F .8,о dнць4 Е
цчYftч>> о2'а'а aа
Р. l.J \J оь< d уу€€ х'YдZ, Q4

ha
^\-/ннн

2-Н-а^^^
J\J\J\J2OOL)

- Н ýццл*ц
v z |' а*!F*()ý(JE=
ц-8, о Фкцьd ЕцччRý>> оД'а'а сЕо-\, \, ах? + йу€€ я'чДД А
,а^^^
\-/ннн

2-ННа'д^^
i] \J \J \J2оUо

|:bZБ ýо.к л tt-
сg Е ýlч z i: 2
OýOEl
ф.3lо dкць4 ЕEvv*ý>>, оД'а'а с09r\J \J 6>,< < lzу€€ хчАДА
i>^^^
lrHHH

2НН-<] ллл
Ё.jччч2ооо

Ёl

aiý

-(g<б е
liЁх
ко:ЕФFн
iaнк
чяЕооtr
Lд>

д
Ьл:
n '-) rч
z a\ v

Бýён:]}<ýхо
аоgY>ллв(-)
ьZЁU>'ц у

з

lr
q)

z
Ф

(Y]

tr

Q

9
z
2

tr

х

д
tr
ё)
н

ff!

to]

хl
дl
фl
Ф|
эl
cJlqJl

о
tr
Ф

0)ц

lп
с)

Ф
tr

I

Е
:d-jч
luмЁНо н;-]9 Оп.xýv.тё >.9Urл

Ц-J -.нr']:J*H
J4 уа
\F9л .\Нч
!*L-
ý с) Нч=iЕ н =zýчlлl,
Едi!'
лнчl]
лЁv*лýл.=\<,ýрL-L Z \.J ;-.,l

qЕ
н
0)

у!
-н!a|l- Б 0)EEdý пд Ё v

Е^ 0 Е. ý
лчцFF
Ё.'< ly Е о

r * Ё a)ах<е бЦtJ vZд.

5*
д
Фуц* -
i-.,lgfr ý нЁgv

Еб е + ýЁ< ý Е б
лгЧFс)Чх<ý оЦt7 чZД

с.i
c.I

q
\о
з
оо

сп

н
сЁ
z

I

до-
чN

\^i c.l

цL
оц
Ф

о
о
Fi
Ф

ь
ь<

q
tr
о

l<

N
N
gq
ю
оБ

c-,l

c-,l
дq
ю
н

o, зQ
Ё( c_r *Онэ

лц!,:ць

L-i о- н

д

YFаý EE\JХOц
9*Б

Едх

ýсl
Ё lЁ(/щtrхоФ х лФ
LчЁнL, Б ý Ё
вЕt!
хtвойЕЁЁл!:чLч9р
F1 E{\о ь>-.Ф (ýю

gr |i Цr LJ

ссь'l ý
#Е
-с)!]Е
элна
ЕýФ
ыоцх9.:
\Jb4a

*Ов ýлФ ýZ><

tsfФ*
xLbd
:! tr 'ýйуЁёБь>, нюt4ОсЁдtrа.

к
L)
Ф

не-

to ,Ё
\JQ

l_,,

о
с)о
н
9_
ь.ую,Ё
tJ Q.

\J

Фл
Hi
_!r м

до.онtsЕ;ъ 0)*Ё

,rк
,|Фtr!Jц i-,lýФо-фн,о
ха.
с) l_j

Ф<iлД
соi
?\ахФ
9;
ф"9о
U-
нк
ы>
Ф<
!r li
Б,gРхьд
-lЁ

!m^

i9cý()
=ri()(, од

с
ti
,а,

0)
*!

Цк' аI+Eý

о о,о
i..i а *
оtr5нхн
;лtsЕtrЕноцФгrýФ(d 6,о
Фхо.
о!]Вý>ý
ь хдссБЕ
цЦсj
!!(бн
нцdЕбЁa0 ýа]
БOjv

i: ýzv
х9g\, ацL

Ф

(сq

bi
с)

Ф

аqь

t*
ц

н
Ф
Ё

н
дq
rr

о
ю
\J

х
ь1z
с€q

хцц

д
с0

н
Ф

цг-

ti
с)
Ё
()ýzаооосол
а J-.,iХан;
HU

дý
б) ;a

н

о
Аzо
х

д

о
li
0.)q

х
ц
g

l-t F

ldts
ьБ
д4фý
ýо
i-.] ч
Ед
! al,:Ё
.]э Ф
l- цL

ь1

q

ч

ч
с)н
до
aп

аю

ь1
с)

с)о
q
оод
д
с_) лкa
Lчсэа.

йЕI

с-
l--L

оz
с)

д lJl
д!

Еса
ог
о, i;
l_j Ф
оН9. Е{зоох
дЕ1
О l-]

Е] сý,:гФь
к\о
rr-

Ьа
tлаýь
(tQсaов-
(€свцфQ \,/
(Jv

q
t-r
ь<хtRl iл

ч (_)

(ч] lJl

Фý!

об
дно=^аЁЕцлв
н:;(G
хЕс0
о9й
йЦсdЕ9о.
Б сэб

оцЁ*b:iо)ý х9.Ф;i
чU
,ЁёЕб:о
ддg
Ф9б

ЕФ*
J ьФyal о iE

с,.!
a-,

ч
со *

с]
ý,

ч
=d-

ч*
(a)

+ ta)

оь
чод
Ф)
(ý

сý о-
|! ;\
(n

о. </ FцLo l сr)о (J:J
^trmVЁ0) hrr лEdбa,Е

Lrч/.4
|-\-ti хч\-g

з
+i

с
l<

<L
LJю
-ьнн
в?
J-

ол
Ьlодо

Фо-
п }-l
(ч lДl

a-J дчf!2лqrLJlJ a
Fi _'v Н
(J al L лЕgс,ýё<tr Ё

н
(ý

(ndр.?ю-:
Еса(.)- бцс)Hrrо<

д
cn
свqd

юloL)
ЕоФб
ц0)Lrё<

зF

.ts

<iЁ
U ц\9мФal
8ЁЕ
HUr<у=

*-rд

ц
tr

JI<
фд
* L--ý-Olrь:Е
дл

c.l
с'i
o,1
tr

д

N
с{
цq
ю
о

FTi

o,1

N
gq
ю
(JБ

с.i
о]
цq
\о
ь4
Фн

N
c,l
о1

Ё
(dq
ц
с)А

N
c.l
o,1
н

c-,l,Од c-lо.л\о^
!! \о
LцдFr
О9(Jo

о
(J
с)Оа
EJl

цсý

сЁ

цо
0.)

н

\J а.

о
Ф
ч

ю,Ё
\Jq

ot бg

Со lЕ

5н.ол
i9
оm
dU
H(Jь9юч
\J ь(

лР\-/ ч
\Jtr
цЕО-g=
нпоо

оаО\rd
лLr

оЁ
с)#

\о'l
(J а.

Ф
йсd
,л ; Fн*
ауFlа)
Е ! < Р!L9zEEiHrE*

эýЕЁбýх*Fн
н,=r= !:9
ёЕ Б.н БZb1 trЕtr

н
Фн
z
н

а
!
цl
Фа
ц

д
Ф

l--L

tr
а
оj

ý/n
ц
cJHчдýý
зFоF
=л
Е>
H\J

х<
OlabzY;;^"}<

бл
>'ts{н-
ýодх
Ф!i
Fi(Ё
QErýьJюйа

q
ю
ч

ь4d
х
ь(

q
Ф

ь1

ь1оьts
*
д
Ф
t-L

Ф

Ф
оцО 'nр.trtrс)
:YнцL

дЕ
о-
Qio
нооЕ
6)Бза
а=
цFл']trхНоб
с)--О оо\ЧЕ*
о Ёоо
ЗН m

ооЁ
iБц
;_] -8. Ебл9

> ЕЕ

х
св
ь1z
ý

к
з
с)

цL

(в

ц[ьg
t-.

з
ю

х
ь1о
0)

q
д
Fi
о
-l

о

а
ю
дц

ц
н
ь
ltью

д
он
Ф
qн
х
оо
а
ф
t-i
с)g

ь4

lд]

Ф

о
х9ън^
=c}vцоЁ
,д lл Ёi

d"о
FОы

Еа rz '|-

=оь1!iФý
ьн Б
zцiJ

эg;
ао q

аё_он!Yс) (б F]
* с,) !:аЕts
бЕý

FM(Jьо ýЮ р.Ц

()trrl
LHIьАЁ
.роФaь(а.

с0нхоý
ФФtstФ

йýcoF, (-)

:н
сOХоý
FrEl(-) i-.,l
оlrл

.дЁ
\_/ ЕЁ lгlvФх
о qJ
нiЕ
:Фtý

Lц*ЬФФ
--FzЁь
9фv
ннчa,о z
ь1 Ёыо о.*
!]ьь1
нбL
O!v

НоФ
JсgЦ,а а. Е:

ьo,1

Ф

н

q
ri
ь1о
ф
Ф

zq
>.

с)х
!

ью
к
зо
(B
Ё

н
сa

н
dliас

с.i
c.i
N
д
Б
Ф

!

ь

з9

tr
Фз
Ф
Ed

lr
q)

д
Е]

цt-
Jц
Фан-*! L-

>'lT
<r i_i
ДFl

=
:.
:.
о-<l,\о)cU
Еiм
i) .)ЕdбF- ti

с)ý
ЁФ
iý1 dдЕнФоФноооф>о.ts-н
UH#
?6lsaуцзч
ф trzц

q
с
с2

ь4
Фоq
l+

ф

g
l

о
х
дз
д
lz л,
oLоХ
tsЁ1оý
z4оiI

цн

Ф
йсd ;
,;; Fч*
iSJйФ(9F-н
!lЧzЕЁ
! Н ! Н ЁЁ Ёt .а |.т.1 L
н*хцрЕ:аFLчi
Бц!Lб5s 8.н ыZЕtrЕtr

*сВ
lo

58.Фл
tr\,
QФ
св с,БОь9,.о ч
(J}(

чь чь \ьýь чь чь

Ф

Ф

с)
ч

F(J
q)

ф

irо

ф

I

о

ii
l-i -

з

л
lr

цlо
F

.a-/t-
F=
^:Jбr,l-

Jd=
d,J:ахлF,-е

a
=

-э_-
l^..,

/эa
Э:т

/_4'=

а :l
=,J-_:.-хОл

-!J'vл

э ,v- Q.:-,*lл Е1 Ё 9 :rl
d (J F *L l

ф о- Е C.) /-li л'+ - .лl
_:: 9 ti.=дlЦ tr Z U Ц|

]

-a
,-.l

'-.,]л^
.vФiBEYýE.} о_-
аБýдсВ}d
F(сE
р.> !]i. о.кlц ьФо\./Fтrнн н

i
-
с

* о>
Д sо
< Бч
аБч
F Ёt-
а.Е 9.

о \-2 с)
F.] V Е.]

.ol1
Ф

F

ч
tлФ(вt(

Ф\lЕ[Е
qс0
о:iц:Е

>3Sb'v' Н

ь4<н>зf

(t..l
с!
(t]

)ý
:,i

c..l
c.I

c.i
дн
Фа.
t-.,i

tr
Фq
ц
Iд

(d
ц

ц
(-.l
clо
с!

N(\l
N

q
що
о

с.,l
c,I

N
ц
Еq
(.)

Ф

цt

rr

с)

Фз
ц.]

ъ

>.

(,)

1

е*
<о
Lo ,=

\J о.

dЁ*
9 j,E
ncB5s5q0J ФлнЁЁу
lýдлý ta tJ\_J
аннхý8FgхЮ >, Ф

-lgvБl-i о. о ь4

Ё*
z(-) ин

q;ЁоЁЁý9 БЁ
iЁЕýЕуЁqaод
=(9i>iclErRg,й8-h]
JЧ to ý ю Ul0-0EOa.|

(ý

с)
ф
Ф
ts|

"alE^
L.) о. F-l
</ ьх
,-] Sl \J>ЕU

Цьz
., лц
l-цуЁ9s
н;Е
HiiF

л ! !Едх
дхр

с)

ýz ч,о-

л !уц
Ц|л
l- э.

Е
t-rо

\о
q
aa
cdq

g

ю
z

н
0)н
д
q
н
он
ц
з
ь1
Ф
Uа
l-.i

с)з

ы

н
юьн
о
g

ц
Фq
о
р.ноz
с)
gн

о
но

о
с)
н
ь<

l
оо

ох

*
Е

to

Fl
Ф
q
н

х
д
д
F

ьн
Фts
F
оз

х
ь<о
Ф
q
дз
чн

cr)

Ф

Ф
цLод
а.ts

х
ФчФ

tr
I

Фо (.)
!t! ýz

он
ld
-l Orсоо

(li lýi

дtr

сrоФ|<r
l+ lO

ЁЁцц
Ех
9а'Ьь<

соý
юо

z
cq

о
о
ь1

i
Е(ох
4н

ью

ц
ц
li
Е{о
!

Ф

Ф
Фн
д

ц[

ц

н
о
о
Fi

с,]

с

н

Фц
Ф

(Ё
tr

I

х

д
g
ц
ь4

F
ёq
!

х
н

ь
Ф
н
Фts

зо
ц[
с)аF

о

н

а
о
z
н
о
р

\о

о
с)з
ю
q

ь<

н
ь1
сdаF

с€азо
z
Ф

b-L

N
c.l
N
F
Ф
F

4

х

Фз

со

з

о

н
zq
.Э'

Ф)

д
н
z

ю
с)

ь

цо
rr
Ф
ц.
ФЕ

<F
Lts
Е(Ф
l9-

Е{ EdФ_о-моо
цд

ц

Фс)яý
.юr-ddoo

.
j

о)ý
гrфл^
- н;лц.)чvб х (Jл
a:1 О -i -тФ о.aДEJEцJV
UFДrаЕ qrа
€я5Е

дФ
ЕпýоtdФс)ýФн alr

ЕцФу
ь9

lлЦ

рз Б
Е9sýФ-lЕtr4 ý!UF
iEýcýл|),АЕ ц xg
яv*лБЧ ь Е'

lлцЕ

-
*t, д

оq
ts
с)
ц[

z
l-.]
aо

н
Фо

ь4
Iq
Ф
Fiо
z

lJr
t-.
ч

з
с.)

ф
о
х
с)q)q
zо

Ф
(,
ц
tr
Ен
с)

о
лц
он
оо
н
ь<lq
Фно
д

э
а.н
о
Ё
с)
dю
н
z
z
сd

в
q
!

cf)

Фq
н
д
F
о

но

z
Ф
E{

Ф
r<

л
сЁ
E{
с)Ё

цL
Фq
о

9.

А
Фо
Ф

Фж
о
Ф

аF

Ei
ф

9

F)

q)

F.

0l

ф

о

оо
с,]
со

Ф)

ё
9
}<

ь\о
Ф

Фцq)
ф

Ф

q)

сý

з
ф

tr

Ф

2

ф
с,)

(J

з

9

F

цqJ
з

aY]

сl
\о

Ф

tч

л

rv)

Ф

q)

ц

с..1 са +

I